MUNICÍPIO DE TIMBÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

 ATA DE ORDEM DE PRECEDÊNCIA

CREDENCIAMENTO Nº 07/2018 - FMS

Às nove horas, do décimo sétimo dia, do mês de outubro de dois mil e dezoito (17/10/2018), na sala de
licitações da Prefeitura de Timbó/SC, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, designada
pela Portaria n° 540, de 02 de janeiro de 2018, alterada pela Portaria n.º 891 de 10 de agosto de 2018,
para dar continuidade ao Processo Licitatório Credenciamento nº.  07/2018 – FMS, decorridos os prazos
legais para manifestação de recurso.

Considerando o parecer do corpo técnico emitido pelo Fundo Municipal de Saúde, a pontuação e
respectiva classificação é a abaixo indicada:

CLASSIFICAÇÃO NOME ESPECIALIDADE
MÉDICA

PONTUAÇÃO

1º  NB E FURLAN SERV.MÉDICOS LT Psiquiatria 15

1º  NB E FURLAN SERV.MÉDICOS LT Pequenas Cirurgias 10

1º  MARQUES E DEBON LTDA. Ultrassonografia Mama 21

1º  C. I. MED. DERMATOLÓGICA Dermatologia 17

2º  OTODERMA LTDA Dermatologia 12

1º  C.C.O. CLINICA LTDA Cardiologia 12
(Dr. Maicow Deny

Moser)
12

(Dr.Michelângelo
Antunes Ferreira )

Ressalta-se que a participante OTODERMA LTDA, obstante estar classificada como 2ª colocada,
somente poderá ser contratada desde que presentes os requisitos do subitem 6.2.1.2 do edital.

Nada mais havendo, o Senhor Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e
achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

EDÉSIO M. SLOMP
Presidente

DAVI  BERRI

Membro

LOURDES MOSER

Membro